ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
_________ №_______
ПРОЕКТ
Об исполнении  бюджета Красноярского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2018 год

         Рассмотрев отчет  «Об исполнении  бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2018 год», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.» Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Красноярского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе  в Красноярского сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Красноярского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области от 04.10.2013   № 56, Совет Красноярского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Принять отчет «Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2018 год» по доходам в сумме 21667198,13 рублей и расходам в сумме 22194879,32  рублей с превышением доходов над расходами (дефицит местного бюджета) в сумме 527681,19 рублей.

2.Установить, что перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Красноярского сельского поселения и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета за 2018 год соблюдался согласно приложению № 1;

3.Утвердить исполнение бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2018 год по исполнению прогноза поступлений доходов в бюджет Красноярского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области за 2018 год  в сумме 21667198,13 рублей  согласно приложения № 2;

5. Утвердить  исполнение бюджета Красноярского  поселения за 2018 год, по распределению бюджетных ассигнований бюджета Красноярского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год и распределение ассигнований бюджета Красноярского сельского поселения по ведомственной структуре расходов за 2018 год в сумме 22194879,32  руб. согласно  приложений: №3, №4;

6. Установить, что перечень главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета Красноярского сельского поселения за 2018 год соблюдался согласно приложению № 5.

7.  Утвердить источники финансирования дефицита  бюджета Красноярского сельского поселения за 2018 год согласно  приложению № 6.

8. Утвердить использование резервного фонда администрации Красноярского сельского поселения за 2018 год согласно приложению № 7.

9. Опубликовать настоящее решение Совета Красноярского сельского поселения «Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2018 год» в газете «Омский муниципальный вестник».

Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко